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04 0700000000-9

財產收入

0 0 0 0

150 ˉ0726750000-0

ˉ中小企業處

0 0 0 0

01 ˉˉ0726750100-5

ˉˉ財產孳息

0 0 0 0

01 ˉˉˉ0726750101-8

ˉˉˉ利息收入

0 0 0 0

經常門小計 0 0 0 0

資本門小計 0 0 0 0

合計 0 0 0 0

    分配                預算數

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲入預算執行
中華民國

中央政府前瞻基礎建設

經濟部中

名稱 合計
本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節
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0 0 126,401 0 126,401 -126,401

0 0 126,401 0 126,401 -126,401

0 0 126,401 0 126,401 -126,401

0 0 126,401 0 126,401 -126,401

0 0 126,401 0 126,401 -126,401

0 0 0 0 0 0

0 0 126,401 0 126,401 -126,401

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預收數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度收入數

108年度

計畫第2期特別預算

表-本年度部分
小企業處

3



04 0700000000-9

財產收入

0 0 0

150 ˉ0726750000-0

ˉ中小企業處

0 0 0

01 ˉˉ0726750100-5

ˉˉ財產孳息

0 0 0

01 ˉˉˉ0726750101-8

ˉˉˉ利息收入

0 0 0

經常門小計 0 0 0

資本門小計 0 0 0

合計 0 0 0

款 項 目 節

經資門分列

科        目

歲入預算執
中華民國108

中央政府前瞻基礎建設

經濟部中

名稱 合計(1)原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

4



行累計表

0 126,401 0 -126,401 0

0 126,401 0 -126,401 0

0 126,401 0 -126,401 0

0 126,401 0 -126,401 0

0 126,401 0 -126,401 0

0 0 0 0 0

0 126,401 0 -126,401 0

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元年度至109年度

分配數餘額(5)

計畫第2期特別預算

小企業處

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預收累計數(4)

5



07 0026000000-1

經濟部

2,441,537,000 0 2,441,537,000 1,249,001,000

06 ˉ0026750000-2

ˉ中小企業處

2,441,537,000 0 2,441,537,000 1,249,001,000

01 ˉˉ5226751000-0

ˉˉ數位建設

547,958,000 0 547,958,000 270,421,000

01 ˉˉˉ5226751001-3

ˉˉˉ保障寬頻人權

151,503,000 0 151,503,000 70,421,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

151,503,000 0 151,503,000 70,421,000

02 ˉˉˉ5226751002-6

ˉˉˉ建構開放政府及智慧城

ˉˉˉ鄉服務

396,455,000 0 396,455,000 200,000,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

56,455,000 0 56,455,000 30,000,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

340,000,000 0 340,000,000 170,000,000

02 ˉˉ6126751000-1

ˉˉ城鄉建設

1,893,579,000 0 1,893,579,000 978,580,000

01 ˉˉˉ6126751001-4

ˉˉˉ開發在地型產業園區

644,510,000 0 644,510,000 345,715,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

340,510,000 29,000,000 369,510,000 229,000,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

304,000,000 -29,000,000 275,000,000 116,715,000

01 ˉˉˉ6126751001-4*

ˉˉˉ開發在地型產業園區

1,249,069,000 0 1,249,069,000 632,865,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

50,000,000 0 50,000,000 50,000,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,199,069,000 0 1,199,069,000 582,865,000

　經常門小計 1,192,468,000 0 1,192,468,000 616,136,000

本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節 名稱 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出預算執行
中華民國

中央政府前瞻基礎建設

經濟部中

    分配                預算數
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0 1,249,001,000 615,016,323 79,484,025 694,500,348 554,500,652

0 1,249,001,000 615,016,323 79,484,025 694,500,348 554,500,652

0 270,421,000 270,287,098 0 270,287,098 133,902

0 70,421,000 70,307,727 0 70,307,727 113,273

0 70,421,000 70,307,727 0 70,307,727 113,273

0 200,000,000 199,979,371 0 199,979,371 20,629

0 30,000,000 30,000,000 0 30,000,000 0

0 170,000,000 169,979,371 0 169,979,371 20,629

0 978,580,000 344,729,225 79,484,025 424,213,250 554,366,750

0 345,715,000 232,131,036 30,327,169 262,458,205 83,256,795

0 229,000,000 204,989,494 0 204,989,494 24,010,506

0 116,715,000 27,141,542 30,327,169 57,468,711 59,246,289

0 632,865,000 112,598,189 49,156,856 161,755,045 471,109,955

0 50,000,000 9,847,000 12,000,000 21,847,000 28,153,000

0 582,865,000 102,751,189 37,156,856 139,908,045 442,956,955

0 616,136,000 502,418,134 30,327,169 532,745,303 83,390,697

計畫第2期特別預算

表-本年度部分
小企業處

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預付數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度支出數

108年度

7



本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節 名稱 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出預算執行
中華民國

中央政府前瞻基礎建設

經濟部中

    分配                預算數

　資本門小計 1,249,069,000 0 1,249,069,000 632,865,000

合計 2,441,537,000 0 2,441,537,000 1,249,001,000

8



計畫第2期特別預算

表-本年度部分
小企業處

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預付數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度支出數

108年度

0 632,865,000 112,598,189 49,156,856 161,755,045 471,109,955

0 1,249,001,000 615,016,323 79,484,025 694,500,348 554,500,652

9



07 0026000000-1

經濟部

2,441,537,000 0 2,441,537,000

06 ˉ0026750000-2

ˉ中小企業處

2,441,537,000 0 2,441,537,000

01 ˉˉ5226751000-0

ˉˉ數位建設

547,958,000 0 547,958,000

01 ˉˉˉ5226751001-3

ˉˉˉ保障寬頻人權

151,503,000 0 151,503,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

151,503,000 0 151,503,000

02 ˉˉˉ5226751002-6

ˉˉˉ建構開放政府及智慧城

ˉˉˉ鄉服務

396,455,000 0 396,455,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

56,455,000 0 56,455,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

340,000,000 0 340,000,000

02 ˉˉ6126751000-1

ˉˉ城鄉建設

1,893,579,000 0 1,893,579,000

01 ˉˉˉ6126751001-4

ˉˉˉ開發在地型產業園區

644,510,000 0 644,510,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

340,510,000 29,000,000 369,510,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

304,000,000 -29,000,000 275,000,000

01 ˉˉˉ6126751001-4*

ˉˉˉ開發在地型產業園區

1,249,069,000 0 1,249,069,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

50,000,000 0 50,000,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

1,199,069,000 0 1,199,069,000

　經常門小計 1,192,468,000 0 1,192,468,000

款 項 目 節

經資門分列

科        目

歲出預算執
中華民國108

中央政府前瞻基礎建設

經濟部中

名稱 合計(1)原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

10



行累計表

1,249,001,000 615,016,323 79,484,025 554,500,652 1,192,536,000

1,249,001,000 615,016,323 79,484,025 554,500,652 1,192,536,000

270,421,000 270,287,098 0 133,902 277,537,000

70,421,000 70,307,727 0 113,273 81,082,000

70,421,000 70,307,727 0 113,273 81,082,000

200,000,000 199,979,371 0 20,629 196,455,000

30,000,000 30,000,000 0 0 26,455,000

170,000,000 169,979,371 0 20,629 170,000,000

978,580,000 344,729,225 79,484,025 554,366,750 914,999,000

345,715,000 232,131,036 30,327,169 83,256,795 298,795,000

229,000,000 204,989,494 0 24,010,506 140,510,000

116,715,000 27,141,542 30,327,169 59,246,289 158,285,000

632,865,000 112,598,189 49,156,856 471,109,955 616,204,000

50,000,000 9,847,000 12,000,000 28,153,000 0

582,865,000 102,751,189 37,156,856 442,956,955 616,204,000

616,136,000 502,418,134 30,327,169 83,390,697 576,332,000

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元年度至109年度

分配數餘額(5)

計畫第2期特別預算

小企業處

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付累計數(4)
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款 項 目 節

經資門分列

科        目

歲出預算執
中華民國108

中央政府前瞻基礎建設

經濟部中

名稱 合計(1)原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

　資本門小計 1,249,069,000 0 1,249,069,000

合計 2,441,537,000 0 2,441,537,000

12



行累計表

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元年度至109年度

分配數餘額(5)

計畫第2期特別預算

小企業處

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付累計數(4)

632,865,000 112,598,189 49,156,856 471,109,955 616,204,000

1,249,001,000 615,016,323 79,484,025 554,500,652 1,192,536,000

13



中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

經濟部中小企業處

平衡表
中華民國108年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 科 目 名 稱

1　資產 79,484,025 2　負債 59,552,973

　11　流動資產 79,484,025 　21　流動負債 59,552,973

　　110901　預付款 12,000,000 　　210501　應付其他政府款 59,552,973

　　111101　預付其他政府款 67,484,025 3　淨資產 19,931,052

　31　資產負債淨額 19,931,052

　　　310101　資產負債淨額 19,931,052

　                合　計 79,484,025 　                合　計 79,484,025

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

金　　　額 金　　　額

附註:
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

經濟部中小企業處

資本資產表
中華民國108年12月31日 單位:新臺幣元

科　目　名　稱 科　目　名　稱

　固定資產 9,591,864 　資本資產總額 9,591,864

　　機械及設備 6,576,880 　　資本資產總額 9,591,864

　　交通及運輸設備 2,294,984

　　雜項設備 720,000

　　　　合　　　　計 9,591,864 　　　　合　　　　計 9,591,864

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

備註: 　 　 　  　 　

金　　　額 金　　　額

資本資產表合計9,591,864元，其財產帳列入公務預算之國有財產增減結存表。
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

經濟部中小企業處
現  金  出  納  表

中華民國108年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 0

二、本期收入 694,626,749

ˉ1.本年度歲入 126,401

ˉˉ(1.)實現數 126,401

ˉ2.公庫撥入數 694,500,348

ˉˉ(1.)本年度歲出撥款 694,500,348

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 694,626,749

付項

一、本期支出 694,626,749

ˉ1.本年度歲出 674,569,296

ˉˉ(1.)實現數 615,016,323

ˉˉ(2.)應付數 59,552,973

ˉ2.歲出應付數 -59,552,973

ˉˉ(1.)本年度新增應付數(-) -59,552,973

ˉ3.預付款淨增(減)數 12,000,000

ˉ4.預付其他政府款淨增(減)數 67,484,025

ˉ5.繳付公庫數 126,401

ˉˉ(1.)本年度歲入繳庫 126,401

二、本期結存 0

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 694,626,749

16



中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

經濟部中小企業處

預付款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 12,000,000

本年度部分 12,000,000

108

一百零八年度
12,000,000

　6126751000-1

　城鄉建設 12,000,000

　　6126751001-4*

　　開發在地型產業園區 12,000,000

108 08 27

　　　580064　　付款憑單

　　　預付財團法人資訊工業策進會107年度國際創

　　　業聚落示範計畫代辦採購第1期款
12,000,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,000,000

日  期
備  註

金  額
摘            要

17



中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

經濟部中小企業處

預付其他政府款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 67,484,025

本年度部分 67,484,025

108

一百零八年度
67,484,025

　6126751000-1

　城鄉建設 30,327,169

　　6126751001-4

　　開發在地型產業園區 30,327,169

108 04 03

　　　380007　　轉帳傳票

　　　轉正預付臺中市政府城鄉特色產業園區－創

　　　新場域類新南向跨境體驗、科技加值創新場

　　　域計畫第2期款（第2項）（#380005）

9,600

108 06 24

　　　580035　　付款憑單

　　　預付苗栗縣政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：十三創意街區漫慢遊計畫第3期款（第

　　　1項專業服務案）

909,320

108 07 08

　　　380014　　轉帳傳票

　　　轉正預付臺中市政府城鄉特色產業園區－新

　　　南向跨境體驗、科技加值創新場域計畫第2期

　　　款（輔導培育計畫等4項）（#580037）

1,494,000

108 07 08

　　　380015　　轉帳傳票

　　　轉正預付彰化縣政府城鄉特色產業園區－創

　　　新場域類：彰化百寶村創新場域營造計畫第3

　　　期款（第1項專業服務費）（#580027）

1,225,674

108 08 01

　　　380020　　轉帳傳票

　　　轉正預付雲林縣政府城鄉特色產業園區－創

　　　新場域類：雲林縣金水164創新城鄉特色產業

　　　場域推動計畫第2及第3期款（#580046）

3,923,685

日  期
備  註

金  額
摘            要
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

經濟部中小企業處

預付其他政府款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

108 08 01

　　　380021　　轉帳傳票

　　　轉正預付臺中市政府城鄉特色產業園區－創

　　　新場域類：新南向跨境體驗、科技加值創新

　　　場域計畫第3期款（委託專業服務案）（#580

　　　038）

4,320,000

108 08 08

　　　580055　　付款憑單

　　　預付臺南市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：臺南市創新育成基地計畫第3期款（規

　　　劃設計監造及委託營運）

347,628

108 09 17

　　　580068　　付款憑單

　　　預付高雄市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：SKIP智慧高雄創新科技基地計畫第3期

　　　款（修繕工程等7案）

7,365,415

108 10 02

　　　580075　　付款憑單

　　　預付新竹市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：兒童探索館體驗經濟及創意生活產業

　　　群聚推動計畫第2及第3期款(兒藝節委託案)

2,576,279

108 10 28

　　　580079　　付款憑單

　　　預付臺中市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：新南向跨境體驗、科技加值創新場域

　　　計畫第2期款（展示規劃暨營運物品採購案）

1,310,400

108 12 13

　　　580089　　付款憑單

　　　預付嘉義縣政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：嘉義縣蔗埕冰樂園計畫第3期款（場域

　　　委託營運案）

5,693,168

108 12 26

　　　580092　　付款憑單

　　　預付臺中市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：新南向跨境體驗、科技加值創新場域

　　　計畫第2、3期款（東協文化交流活動計畫等3

　　　案）

1,152,000

　6126751000-1

　城鄉建設 37,156,856

　　6126751001-4*

　　開發在地型產業園區 37,156,856

108 03 15

　　　580015　　付款憑單

　　　預付苗栗縣政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類十三創意街區漫慢遊計畫第2期款（第2

　　　項設計及監造案）

445,625
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

經濟部中小企業處

預付其他政府款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

108 03 19

　　　580016　　付款憑單

　　　預付臺南市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類臺南市後壁區蘭花產業體驗循環三生一

　　　體計畫第2期款（蘭花營運中心國際會議廳工

　　　程）

304,392

108 04 30

　　　580023　　付款憑單

　　　預付彰化縣政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類彰化百寶村創新場域營造計畫第2期款（

　　　第2項規劃設計及監造技術服務案）

798,120

108 06 11

　　　580033　　付款憑單

　　　預付臺南市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類臺南市後壁區蘭花產業體驗循環三生一

　　　體計畫第2期款（友善體驗空間建置委託監造

　　　）

46,795

108 06 27

　　　580037　　付款憑單

　　　預付臺中市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：新南向跨境體驗、科技加值創新場域

　　　計畫第2期款（輔導培育計畫等4項）

2,400,266

108 07 29

　　　580046　　付款憑單

　　　預付雲林縣政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：雲林縣金水164創新城鄉特色產業場域

　　　推動計畫第2（第3項）及第3期款（第1、2項

　　　）

6,563,440

108 08 01

　　　580049　　付款憑單

　　　預付臺南市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類臺南市後壁區蘭花產業體驗循環三生一

　　　體計畫第2期款（友善體驗環境空間建置工程

　　　）

1,481,897

108 08 08

　　　580055　　付款憑單

　　　預付臺南市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：臺南市創新育成基地計畫第3期款（規

　　　劃設計監造及委託營運）

10,898,961

108 08 12

　　　580057　　付款憑單

　　　預付臺南市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：臺南市創新育成基地計畫第2期款（工

　　　程案）

11,340,000

108 08 13

　　　580058　　付款憑單

　　　預付澎湖縣政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：馬公山水濱海綠廊商圈開發計畫第2期

　　　款（設計監造委託案及自辦案）

493,200

108 12 26

　　　580092　　付款憑單

　　　預付臺中市政府城鄉特色產業園區－創新場

　　　域類：新南向跨境體驗、科技加值創新場域

　　　計畫第2、3期款（東協文化交流活動計畫等3

　　　案）

2,384,160
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

經濟部中小企業處

預付其他政府款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 67,484,025
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

經濟部中小企業處

應付其他政府款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 59,552,973

本年度部分 59,552,973

108

一百零八年度
59,552,973

　6126751000-1

　城鄉建設 7,019,823

　　6126751001-4

　　開發在地型產業園區 7,019,823

　6126751000-1

　城鄉建設 52,533,150

　　6126751001-4*

　　開發在地型產業園區 52,533,150

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 59,552,973

日  期
備  註

金  額
摘            要
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本   頁   空   白 
 



長期投資 0 0

土地 0 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 0 0

機械及設備 0 0

交通及運輸設備 0 0

雜項設備 0 0

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 0 0

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

其他固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

其他資本資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 0 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)

中央政府前瞻基礎建設

資本資產
經濟部中

中華民國

科目

1.本年度資本資產成本變動增加數9,847,000元=預算採購增加金額9,847,000元。 2.設備及投資預算執行增加金額

9,847,000元=本年度預算執行金額9,847,000元。
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

6,787,000 0 -210,120 6,576,880

2,340,000 0 -45,016 2,294,984

720,000 0 0 720,000

0 0 0 0

0 0 0 0

9,847,000 0 -255,136 9,591,864

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9,847,000 0 -255,136 9,591,864

計畫第2期特別預算

變動表
小企業處

108年度

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度資本資產成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)
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款 項 目 節 名稱 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

中央政府前瞻基礎建設

歲出用途別科目

經濟部中

科目 經      常      支      出

中華民國

07
0026000000-1

經濟部
0 305,297,221 204,140,736 0 509,437,957

06
ˉ0026750000-2

ˉ中小企業處
0 305,297,221 204,140,736 0 509,437,957

01
ˉˉ5226751000-0

ˉˉ數位建設
0 100,307,727 169,979,371 0 270,287,098

01
ˉˉˉ5226751001-3

ˉˉˉ保障寬頻人權
0 70,307,727 0 0 70,307,727

02

ˉˉˉ5226751002-6

ˉˉˉ建構開放政府及

ˉˉˉ智慧城鄉服務

0 30,000,000 169,979,371 0 199,979,371

02
ˉˉ6126751000-1

ˉˉ城鄉建設
0 204,989,494 34,161,365 0 239,150,859

01

ˉˉˉ6126751001-4

ˉˉˉ開發在地型產業

ˉˉˉ園區

0 204,989,494 34,161,365 0 239,150,859

　

　　　　小　計
0 305,297,221 204,140,736 0 509,437,957

　

　　　　合　計
0 305,297,221 204,140,736 0 509,437,957
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業務費 設備及投資 獎補助費 小計

計畫第2期特別預算

分析表─本年度部分

合計

單位:新臺幣元

小企業處

資           本           支          出

108年度

0 9,847,000 155,284,339 165,131,339 674,569,296

0 9,847,000 155,284,339 165,131,339 674,569,296

0 0 0 0 270,287,098

0 0 0 0 70,307,727

0 0 0 0 199,979,371

0 9,847,000 155,284,339 165,131,339 404,282,198

0 9,847,000 155,284,339 165,131,339 404,282,198

0 9,847,000 155,284,339 165,131,339 674,569,296

155,284,339 165,131,339 674,569,2960 9,847,000
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款 項 目 節 名稱 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

305,297,221 204,140,736 0 509,437,957
　

　　　　合　計
0

509,437,957
　

　　　　小　計
0 305,297,221 204,140,736 0

0 239,150,85901

ˉˉˉ6126751001-4

ˉˉˉ開發在地型產業

ˉˉˉ園區

0 204,989,494 34,161,365

34,161,365 0 239,150,85902
ˉˉ6126751000-1

ˉˉ城鄉建設
0 204,989,494

30,000,000 169,979,371 0 199,979,37102

ˉˉˉ5226751002-6

ˉˉˉ建構開放政府及

ˉˉˉ智慧城鄉服務

0

70,307,72701
ˉˉˉ5226751001-3

ˉˉˉ保障寬頻人權
0 70,307,727 0 0

0 270,287,09801
ˉˉ5226751000-0

ˉˉ數位建設
0 100,307,727 169,979,371

204,140,736 0 509,437,95706
ˉ0026750000-2

ˉ中小企業處
0 305,297,221

305,297,221 204,140,736 0 509,437,95707
0026000000-1

經濟部
0

科目 經      常      支      出

中華民國108

中央政府前瞻基礎建設

歲出用途別科

經濟部中
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業務費 設備及投資 獎補助費 小計

155,284,339 165,131,339 674,569,2960 9,847,000

0 9,847,000 155,284,339 165,131,339 674,569,296

404,282,1980 9,847,000 155,284,339 165,131,339

165,131,339 404,282,1980 9,847,000 155,284,339

0 0 199,979,3710 0

0 0 0 0 70,307,727

270,287,0980 0 0 0

165,131,339 674,569,2960 9,847,000 155,284,339

155,284,339 165,131,339 674,569,2960 9,847,000

資           本           支          出

年度至109年度

計畫第2期特別預算

目分析累計表

合計

單位:新臺幣元

小企業處

29


